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Nyhet

Ref. MAD66330

239 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Excellent plot till salu i Fuente el Saz de Jarama, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Magnifik, upphöjd tomt med utsikt över Pinilla-reservoaren
i Lozoya-dalen. Byggbar med godkända ritningar för ett
lyxhus. Den mäter 1 211 kvadratmeter. Perfekt för
naturälskare, bara 50 minuter från Madrid.

Dils Lucas Fox erbjuder en fantastisk möjlighet: en unik tomt, en av de sista

tillgängliga, med utsikt över Lozoyadalens reservoar, den sanna juvelen i Sierra

de Guadarrama-bergen, bara 50 minuter från Madrid. En naturskatt inbäddad

bland vilda tall- och ekskogar, ängar och jordbruksmark omgiven av

stenmurar, allt under den svarta gamens vaksamma blick.

Denna upphöjda fastighet med fri utsikt över reservoaren mäter 1 211

kvadratmeter. Den ligger på Las Cuestas-gatan. Den är zonerad för utveckling,

och stadsplaneringstillstånd kan erhållas omedelbart från stadshuset.

Elanslutningen är redan på plats, och fastigheten erbjuds tillsammans med ett

lyxboendeprojekt som godkänts av Lozoya kommunförbund, det organ som

reglerar stadsutvecklingen i Sierra Norte-regionen i Madrid.

Dessa villkor garanterar en nivå av rättssäkerhet och framsteg som är

praktiskt taget omöjlig att hitta idag. Vi presenterar reproduktioner av det

tidigare nämnda byggprojektet för ett unikt arkitektoniskt utformat hus,

utformat för att smälta in i landskapet och erbjuda panoramautsikt över

reservoaren genom stora fönster. Ett projekt för ett verkligt ikoniskt hem på

en skyddad plats av oöverskådligt värde, inom nationalparken Sierra de

Guadarrama.

lucasfox.se/go/mad66330
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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